., i Ã· ;'

' ' '~ Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 4.041, DE 2 DE MARÇO DE 2026

EXONERA SERVIDORA DO CARGO
DE PROVIMENTO EM COMISSÃO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no âmbito de sua competência regimental conferida pelo art. 39 da
Resolução nº 264/1990 - Regimento Interno da Câmara Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a servidora Leidiane Melo Santos, matrícula nº 4.021, do Cargo de
provimento em comissão de Assistente de Relações Institucionais - Padrão CC-5, deste
Legislativo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 2 de março de 2026; 72º
de Emancipação Política; 18ª Legislatura.

Assinado por VICTOR CREMASCO MENDONÇA
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA
02/03/2026 10:36:35

VICTOR CREMASCO MENDONÇA (DC)
Presidente

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia - ES
Pabx: (27) 3752-1371 - Fax:3752-1880 - E-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi20.cloud.el.com.br/ServerExec/acessoBase/ Chave: a7558057-a572-4d8a-9f67-
d43da98a286d

Pnrt::.ri" Nº OO;ln.'111?0?1; •